
SSK
Scheuerschutz aus Kunststoff
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Eigenschaften
Einsatzbereich Schlauchleitungen, die bei Bewegung einer

Scheuerbeanspruchung ausgesetzt sind.
Farbe schwarz
Temp. max. 120 °C
Werkstoff Polyamid 6

Beschreibung
Schutzwendel aus flachem Kunststoffprofil schützt den Schlauch vor äußerem Abrieb.

Zusätzliche Informationen
Auch zur nachträglichen Montage und zur Bündelung von Schlauchleitungen geeignet.

Artikel
Bezeichnung Innen-Ø Außen-Ø 
 (mm) (mm)
SSK 07
SSK 09
SSK 13
SSK 16
SSK 20
SSK 25
SSK 30

7,5
9,5
13,0
15,0
20,0
25,0
30,0

10,0
12,0
16,0
18,0
24,0
29,0
35,4


