

#### Eigenschaften

<b>Einsatzbereich</b>	Schlauchleitungen, die bei Bewegung einer Scheuerbeanspruchung ausgesetzt sind.
<b>Farbe</b>	schwarz
<b>Temp. max.</b>	120 °C
<b>Werkstoff</b>	Polyamid 6



#### Beschreibung

Schutzwendel aus flachem Kunststoffprofil schützt den Schlauch vor äußerem Abrieb.

#### Zusätzliche Informationen

Auch zur nachträglichen Montage und zur Bündelung von Schlauchleitungen geeignet.

#### Artikel

Bezeichnung	Innen-Ø (mm)	Außen-Ø (mm)
<b>SSK 07</b>	7,5	10,0
<b>SSK 09</b>	9,5	12,0
<b>SSK 13</b>	13,0	16,0
<b>SSK 16</b>	15,0	18,0
<b>SSK 20</b>	20,0	24,0
<b>SSK 25</b>	25,0	29,0
<b>SSK 30</b>	30,0	35,4